09171424 97 
SSP/BA, para a locação de imóvel localizado no Povoado de Lagoa Clara, essencial para 
funcionamento de complementação de sala de aula para alunos do Colégio Municipal 
Laudelino Batista Nobre (Lagoa Clara), neste município de Macaúbas. Valor R$ 6.030,00 
(Seis mil e trinta reais) Vigência: 01.04.2019 a 31.12.2019. 

Extrato Resumido de contrato de Locação Nº 0736/2019, da PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e o Sr. REINALDO ALVES DE 
ALMEIDA, inscrito no CPF sob n°. 416.545.365 - 04, e no RG sob o n°. 24.924.306 - 4 
SSP/SP, para a locação de imóvel medindo 162m², localizado no loteamento Eldorado, s/n, 
essencial para funcionamento da Sede do CRAS, deste município de Macaúbas. Valor R$ 
6.570,00 (Seis mil e quinhentos e setenta reais) Vigência: 01.04.2019 a 31.12.2019. 

Extrato Resumido de contrato de Locação Nº 0738/2019, da PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e a Srª. Roseli Conceição Moreno, 
inscrito no CPF sob n°. 048.494.705-21, e no RG sob o n°. 1492839205 SSP/BA, para a 
locação de imóvel localizado no Povoado de Coqueiro, essencial para funcionamento das 
atividades educativas de aula para alunos do Colégio Municipal de Coqueiro, nesta cidade 
de Macaúbas. Valor R$ 3.150,00 (Três mil e cento e cinquenta reais) Vigência: 01.04.2019 
a 31.12.2019. 

Extrato Resumido de contrato de Locação Nº 0739/2019, da PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e o Sr. Sebastião Augusto da Rocha, 
inscrito no CPF sob n°. 373.944.365 - 00, e no RG sob o n°.